Проект вносит депутат
Новгородской областной
Думы Бобрышев Ю.И.

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМ А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от______________ № _______
Великий Новгород

06 обращении в Счетную палату
Российской Федерации

В соответствии с частью 51 статьи 6 Федерального закона от
7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятель
ности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, феде
ральных территорий и муниципальных образований» и частью 51 статьи 6
областного закона от 05 мая 2011 года № 995-03 «О Счетной палате Новго
родской области» Новгородская областная Дума п о с т а н о в л я е т :

1. Обратиться в Счетную палату Российской Федерации за заключе
нием о соответствии кандидатуры на должность председателя Счетной пала
ты Новгородской области Юдиной Елены Константиновны квалификацион
ным требованиям, установленным Федеральным законом от
7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятель
ности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации,
федеральный территорий и муниципальных образований».

2. Направить настоящее постановление и документы по кандидатуре
Юдиной Елены Константиновны в Счетную палату Российской Федерации.

Проект подготовил и завизировал:
Председатель Новгородской
областной Думы

Завизировал:

Председатель комитета
правового обеспечения и мониторинга
областного законодательства аппарата
Новгородской областной Думы

Начальник управления документационного
и кадрового обеспечения аппарата
Новгородской областной Думы -
начальник отдела кадровой работы
и наградной деятельности управления
документационного и кадрового
обеспечения аппарата
Новгородской областной Думы М.В.Тимофеева